苏州高等职业技术学校文件

	苏高职〔2019〕1号

关于我校推荐2018年度“质量提升贡献奖”的公示

各处室、系部：
根据苏教高职函（2019）2号《关于推荐2018年度苏州市教育发展基金会“质量提升贡献奖”受奖励人选的通知》的精神，经系部、处室申请，校长室审核研究决定，拟推荐以下团队上报，现予以公示：

江苏省现代化示范性职业学校建设团队（负责人：曹志宏）

智慧校园建设团队                  （负责人：陈张荣）

学生社团建设团队                  （负责人：许小娟）

机电工程系（数控技术专业群、数控技术现代化实训基地及省教学改革研究课题）团队            （负责人：陆东明）

电子工程系（电子信息工程技术专业群、电子信息工程技术实训基地）团队                       （负责人：苏建良）
如有异议，请向校长室反映。
或致电：0512-68242338
苏州高等职业技术学校

  二○一九年一月九日